PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	02 февраля 2011 года
	           г.Бокситогорск
	                                      №  121

Об отмене решения совета депутатов
Бокситогорского городского поселения
от 08 ноября 2006 года № 117

«Об установлении нормативов потребления
жилищно-коммунальных услуг для граждан,
проживающих на территории

Бокситогорского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об                        общих принципах организации местного самоуправления в Российской                      Федерации", Уставом Бокситогорского городского поселения, постановлением                        Правительства Ленинградской области от 24 ноября 2010 года № 313 «Об                         утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному                      водоснабжению, водоотведению, горячему водоснабжению и отоплению                      гражданами, проживающими в многоквартирных домах или жилых домах на территории Ленинградской области, при отсутствии приборов учёта»,                          решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 08.12.2010 № 106 «Об утверждении Порядка расчета размера оплаты                       населением коммунальных услуг», совет депутатов Бокситогорского                         городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1. Считать утратившим силу решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 08 ноября 2006 года № 117 «Об установлении                       нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг для граждан,                        проживающих на территории Бокситогорского городского поселения».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования                          постановления Правительства Ленинградской области от 24.11.2010 № 313 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному                                 водоснабжению, водоотведению, горячему водоснабжению и отоплению                            гражданами, проживающими в многоквартирных домах или жилых домах на территории Ленинградской области, при отсутствии приборов учета».

3. Опубликовать решение в газете "Новый путь" и на                                  официальном сайте администрации Бокситогорского городского поселения.

Глава Бокситогорского городского поселения

                   А.А.Голованов

Разослано: ООО "БГЖУО", ООО «РЖУК», ТСЖ «Павлова 7», ЖСК                     «Полярный», ООО «ТеплоСервис», ФЭО, ОЖКХ –2,  регистр МНПА,                            р.г. "Новый путь", в дело